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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i kommunalskattelagen (1928:370);

 

utfärdad den 10 december 1998.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att punkt 4 av anvisningarna till 24 §
kommunalskattelagen (1928:370) skall ha följande lydelse.

 

Anvisningar

 

till 24 §
4.

 

2

 

 Fordringar, skulder och kontanter i utländsk valuta värderas till kursen
vid beskattningsårets utgång. Föreligger terminskontrakt eller annan
liknande valutasäkringsåtgärd får posten tas upp till det värde som motiveras
av valutasäkringen om samma värde används i bokföringen och en sådan
värdering står i överensstämmelse med god redovisningssed.

 

1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 1999 och tillämpas första gången
vid 2000 års taxering. För beskattningsår som har påbörjats före ikraft-
trädandet gäller dock äldre bestämmelser om inte annat följer av punkt 2.

2. Bestämmelsen i andra stycket första meningen av paragrafens lydelse
vid utgången av år 1998 skall tillämpas sista gången vid 1999 års taxering. I
5 § lagen (1998:1620) om beskattning av valutakursreserv finns bestämmel-
ser som skall tillämpas fr.o.m. 2000 års taxering.

På regeringens vägnar

ERIK ÅSBRINK
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)
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Prop. 1998/99:28, bet. 1998/99:SkU8, rskr. 1998/99:70.
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Senaste lydelse 1990:1421.

SFS 1998:1619
Utkom från trycket
den 18 december 1998
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